

# FAKTÚRA

**č. 12067**

služi ako daňový doklad

Zápis v Obch.reg. OS Bratislava 1, Odd: Sro, Vložka č. 56869/B

Dodávateľ

Odberateľ

**ALL-SIG. spol. s r.o.**Stará Vajnorská 4  
831 04 Bratislava**TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO**Rázusova 16  
977 01 Breznotel.: 02/44635115  
fax: 02/44635116  
IČO: 44602324  
DIČ: 2022762258  
IČ DPH: SK2022762258  
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
Číslo účtu: 2624206188/1100  
Mob: 917 616 256tel.: 048/6112547  
fax: 048/6114652IČO: 00183067  
DIČ: 2021222984  
IČ DPH: SK2021222984  
Bankové spojenie: Dexia banka SK  
Číslo účtu: 2022753002/5600  
Objednávka odberateľa: 52/2012Splatnosť faktúry: 19.5.2012  
Forma úhrady: prevodným príkazom  
Deň vystavenia faktúry: 5.5.2012  
Deň zdaniteľného plnenia: 4.5.2012  
Č. dodacieho listu: 57/2012Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 12067  
Spôsob dopravy: ALL-SIG s.r.o.  
Miesto určenia: Brezno

Druh tovaru	Množstvo ( ks, m )	Jed. cena ( € )	Cena spolu ( € )
1. páska Bandimex B833/50m	1	28,86	28,86
2. spona Bandimex S153/100ks	2	11,59	23,18
3. žiarovky Sig. 1534 75W	30	1,82	54,60
4. žiarovky Sig. 1546 100W	20	1,82	36,40

vystavil: Jozef Pinkas  
e-mail: pinkas.allsig@gmail.comTechnické služby  
BREZNO

Došlo: 11-05-2012

Číslo: 913/2012

Referent: E-FÄ-VP

**Poznámka: Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom ALL-SIG, spol. s r.o.**

Cena celkom : 143,04

DPH 20% : 143,04  
28,61

Pri nedodržaní dňa splatnosti bude fakturované penále vo výške 0,05% z celkovej ceny za každý deň omeškania

**Cena celkom v € : 171,65**